talimine mahsus olmak üzere ulûm ve fünun daireleri itibarıyla iki kısma

ayrılmış olup işbu iki kısım dairelerin hemen açılması kararlaştırılmış …”

(20 Receb 1290 /1874)”

Metinde, okulun uygulayacağı eğitimin ikili amacı oldukça net bir şekilde

ifade edilmiştir. Okulda, hem İslam akidelerinin öğretilmesinin hem de

devletin ihtiyaç duyduğu kalifiye teknik elemanların yetiştirilmesinin

hedeflendiği görülmektedir.

Cumhuriyet Türkiye’sine Teklif Edilen Eğitim Modeli